
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 767

Про затвердження проекту
"Реконструкція та модернізація 
системи зовнішнього освітлення
вулиці Карла Маркса міста Кіровограда"

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та Положенням про щорічний обласний конкурс проектів та 
програм розвитку місцевого самоврядування, затвердженим рішенням 
Кіровоградської обласної ради від 25 липня 2008 року № 503, зі змінами,  
внесеними відповідно до розпорядження голови Кіровоградської обласної 
ради від 21 квітня 2011 року № 142, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект "Реконструкція та модернізація системи 
зовнішнього освітлення вулиці Карла Маркса міста Кіровограда", що 
додається.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства
Кіровоградської міської ради (Головченко О.О.) передбачити у бюджетному 
запиті до проекту міського бюджету та Програми розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою міста Кіровограда на 2011 рік             
20 тис.грн. 00 коп. (двадцять тисяч гривень 00 коп.) для реалізації проекту 
"Реконструкція та модернізація системи зовнішнього освітлення вулиці 
Карла Маркса міста Кіровограда".

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Вєщєва М.А.

Міський голова      О.Саінсус

Мунтян
24-85-93


